
MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Telefon: Tel.: +36 1 457 9300 / Fax:+36 1 511 4542 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045811 

www.mav-szk.hu 

 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ 

Szolgáltatás beszerzés 
 

Érdeklődő Gazdasági Szereplők 

részére 

Tárgy: 1. számú kiegészítő tájékoztatás a „EDR 

karbantartása” tárgyú beszerzési eljárásban 

Tisztelt Gazdasági szereplő! 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. (1024 Budapest, Fényes Elek utca 7-13.), mint Ajánlatkérő, a MÁV 

Szolgáltató Központ Zrt., mint Lebonyolító 2024. augusztus 09-én nyílt beszerzési eljárást indított 

„EDR karbantartása” tárgyban. 

A tárgyi beszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás iránti kérelem érkezett, melyre Ajánlatkérő az 

alábbiak szerint adja meg válaszát: 

1. kérdés 

Az Ajánlati felhívás „Alkalmassági követelmények” pontja az alábbiakat tartalmazza (4. oldal): 

„P/1. 

Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha a teljes - általános forgalmi adó nélkül számított – árbevétele az 

ajánlatkérés dokumentum közzétételét megelőző három, mérlegfordulónappal lezárt üzleti évben 

összesen nem éri el a nettó 14.900.000,- Ft-ot, azaz a nettó tizennégymillió-kilencszázezer 

forintot. 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód: 

Ajánlattevőnek csatolnia kell a cégjegyzésre jogosult személy, vagy meghatalmazottja által aláírt 

nyilatkozatát az Ajánlatkérés dokumentum megjelenésének napját megelőző három, 

mérlegfordulónappal lezárt üzleti év vonatkozásában a teljes - általános forgalmi adó nélkül 

számított – árbevételéről.” 

A teljes - általános forgalmi adó nélkül számított – árbevétel az alábbi nyilvánosan elérhető 

adatbázisból megismerhető: 

https://e-beszamolo.im.gov.hu/oldal/kezdolap 

Kérjük Tisztelt Ajánlatkérő megerősítését, hogy a fentiek tekintetében a 10. számú nyilatkozatminta 

beadása nem szükséges az ajánlat benyújtásakor. 

1. Válasz 

Amennyiben az ajánlatkérésben az elvárás a külön nyilatkozat benyújtása, akkor attól sajnos nem 

tudunk eltekinteni, hiába megismerhetőek a forgalmi adatok a nyilvános adatbázisokból. 

  

https://e-beszamolo.im.gov.hu/oldal/kezdolap


MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Telefon: Tel.: +36 1 457 9300 / Fax:+36 1 511 4542 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045811 

www.mav-szk.hu 

 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ 

Szolgáltatás beszerzés 
 

2. kérdés 

Az Ajánlati felhívás „Egyéb feltételek” pontja az alábbiakat tartalmazza (16. oldal): 

„Kötbér mértéke:  

- Hibás teljesítés esetén: bruttó szállítási díj 1%-a naptári naponta a kicserélés időpontjáig, 

maximum 20%  

- Teljesítési késedelem esetén: bruttó szállítási díj 1%-a naptári naponta maximum 20%  

- Meghiúsulás esetén: 30% „ 

 

Ezzel szemben a Vállalkozás Keretszerződés 9. pontja az alábbiakat tartalmazza: 

„9.1. Hibás teljesítési kötbér  

Amennyiben Vállalkozó teljesítése egyebekben bármely okból nem szerződésszerű (hibás 

teljesítés), úgy kötbért köteles fizetni, melynek mértéke az eseti megrendelésben szereplő hibás 

teljesítéssel érintett nettó vállalkozói díj/nettó egységár 20 %-a.  

9.2. Késedelmi kötbér  

Amennyiben Vállalkozó olyan okból, amelyért felelős a szerződéses határidők tekintetében 

késedelembe esik, úgy Megrendelő késedelmi kötbért jogosult vele szemben érvényesíteni.  

A késedelmi kötbér mértéke: a késedelmesen teljesített munkára, vagy a késedelmesen szállított 

termékre vonatkoztatott nettó vállalkozói díj/nettó egységár – mint vetítési alap – 2 %-a a késedelem 

minden naptári napján, amely eltelik az elmulasztott teljesítési határidő és a Vállalkozó teljesítése 

között. A késedelmi kötbér maximális mértéke a vetítési alap 20 %-a.  

A késedelmes teljesítés esetére kikötött kötbér megfizetése nem mentesít a teljesítés alól.  

Amennyiben az Vállalkozó késedelme meghaladja a 10 naptári napot, úgy Megrendelő jogosult – 

anélkül, hogy érdekmúlását bizonyítania kellene – a szerződést az Vállalkozóhoz intézett egyoldalú 

nyilatkozattal, azonnali hatállyal felmondani vagy attól elállni és ekkor már meghiúsulási kötbért 

követelni.  

9.3. Meghiúsulási kötbér (szerződés)  

Amennyiben a szerződés teljesítése olyan okból, amelyért Vállalkozó felelős elmarad, vagy 

Megrendelő a Vállalkozó teljesítésének elmaradása vagy meghiúsulása miatt a szerződés időtartama 

alatt (legalább) 2 eseti megrendelést azonnali hatállyal felmond/attól eláll, úgy Megrendelő jogosult 

a szerződést azonnali hatállyal felmondani/attól elállni és a felmondási, illetve elállási jog 

gyakorlásának időpontjában még rendelkezésre álló (fel nem használt) nettó keretösszeg 30%-ának 

megfelelő mértékű meghiúsulási kötbért érvényesíteni Vállalkozóval szemben.” 

Fentiek alapján helyesen értelmezzük, hogy a kötbér vetítési alapja a nettó szerződéses ár? 

2. válasz 

A késedelmi és a hibás teljesítési kötbér vetítési alapja nem a nettó szerződéses összeg, azaz a 

14.900.000 Ft, hanem az eseti munkára vonatkozó, megrendelésenként eltérő összeg. 

A meghiúsulási kötbér vetítési alapja pedig az eseti megrendeléstől függetlenül, a fel nem használt 

keretösszeg. 

3. kérdés 

Az Ajánlati felhívás „Bírálati szempontok” pontja az alábbiakat tartalmazza (9. oldal): 

Az 1-106. bírálati részszempontok tekintetében:  

Ajánlattevőnek pozitív, egész számban kell megadnia ajánlatát az 1-106. értékelési részszempontok 

tekintetében, azaz 0 érték nem ajánlható meg. Ajánlatkérő az érvényes ajánlatok tekintetében a nettó 



MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Telefon: Tel.: +36 1 457 9300 / Fax:+36 1 511 4542 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045811 

www.mav-szk.hu 

 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ 

Szolgáltatás beszerzés 
 

ajánlati árakat hasonlítja össze és a legalacsonyabbat preferálja. Ajánlattevőnek a Felolvasólapon a 

nettó ajánlati árakat kell megadnia a Műszaki leírásban meghatározott összes tétel vonatkozásában. 

Tekintettel arra, hogy Felolvasólap minta nem található a kiadott dokumentációban, helyesen 

értelmezzük, hogy T. Ajánlatkérő Felolvasólapon az „Ajánlattételi lap”-ot (1. sz. nyilatkozatminta) 

érti? 

3. válasz 

Igen, az Ajánlattételi lap értendő alatta. 

Kelt: Budapest, 2024. augusztus 27. 

………………………………… 

Bene Attila h. 

Szolgáltatás beszerzés vezető 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás 

és IT beszerzési központ 

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 
 


		2024-08-27T11:23:53+0200
	Reszegi Fanni


		2024-08-27T11:25:29+0200
	Sztezsarán Viktória dr.


		2024-08-27T11:30:33+0200
	Forinda Dóra




